
ZARZĄDZENIE NR 127/16
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 15 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938, 1646, z 2014 r poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 z 2015 r poz. 532) oraz § 13 pkt 5,6 uchwały Nr XIII/65/16 
Rady Gminy Narew z dnia 25 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2016 rok 
zarządzam:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą:

1) po stronie dochodów – 16 460 888,00 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 13 776 825,00 zł,

- majątkowe w wysokości 2 684 063,00 zł.

2) po stronie wydatków – 16 623 254,00 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 13 195 827,00 zł,

- majątkowe w wysokości 3 427 427,00 zł.

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Narew nr 123/16 z dnia 06.04.2016 r. w całości oraz Zarządzenie 
Wójta Gminy Narew nr 121/16 z dnia 24.03.2016 r. w części dotyczące zwiększenia opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego w wysokości 2.170,00 zł ujętego w planie finansowym w następującej klasyfikacji 
budżetowej 801 80104 par. 0660.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy Narew

Andrzej Pleskowicz

Id: 35268745-D383-4A65-A165-154543CABFA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/16

Wójta Gminy Narew

z dnia 15 kwietnia 2016 r.

Zmiany w dochodach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

bieżące
852 Pomoc społeczna 528 000,00 -500,00 0,00 527 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 23 000,00 -500,00 0,00 22 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

23 000,00 -500,00 0,00 22 500,00

bieżące razem 11 396 640,00 -500,00 0,00 11 396 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem 2 684 063,00 0,00 0,00 2 684 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 603 063,00 0,00 0,00 2 603 063,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

bieżące
bieżące razem 2 380 685,00 0,00 0,00 2 380 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 461 388,00 -500,00 0,00 16 460 888,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 603 063,00 0,00 0,00 2 603 063,00

Id: 35268745-D383-4A65-A165-154543CABFA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/16

Wójta Gminy Narew

z dnia 15 kwietnia 2016 r.

Zmiany w wydatkach

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 1 745 651,00 1 730 651,00 1 608 931,00 1 343 293,00 265 638,00 0,00 121 720,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -481,00 -481,00 -481,00 0,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 481,00 481,00 481,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna

po zmianach 1 745 651,00 1 730 651,00 1 608 931,00 1 343 774,00 265 157,00 0,00 121 720,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 522 025,00 1 507 025,00 1 501 825,00 1 295 293,00 206 532,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -481,00 -481,00 -481,00 0,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 481,00 481,00 481,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 1 522 025,00 1 507 025,00 1 501 825,00 1 295 774,00 206 051,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 481,00 481,00 481,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 8 481,00 8 481,00 8 481,00 8 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -481,00 -481,00 -481,00 0,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 36 519,00 36 519,00 36 519,00 0,00 36 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 354 328,00 4 354 328,00 4 171 248,00 3 330 922,00 840 326,00 0,00 183 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 170,00 -2 170,00 -2 170,00 0,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 352 158,00 4 352 158,00 4 169 078,00 3 330 922,00 838 156,00 0,00 183 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 436 878,00 2 436 878,00 2 333 898,00 1 945 188,00 388 710,00 0,00 102 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 170,00 -2 170,00 -2 170,00 0,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 434 708,00 2 434 708,00 2 331 728,00 1 945 188,00 386 540,00 0,00 102 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 170,00 -2 170,00 -2 170,00 0,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 153 830,00 153 830,00 153 830,00 0,00 153 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 788 320,00 788 320,00 264 320,00 167 470,00 96 850,00 0,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 787 820,00 787 820,00 264 320,00 167 470,00 96 850,00 0,00 523 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność

po zmianach 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 245 239,00 10 817 812,00 9 373 632,00 5 390 849,00 3 982 783,00 507 000,00 862 180,00 0,00 0,00 75 000,00 3 427 427,00 3 427 427,00 3 262 427,00 0,00
zmniejszenie -3 151,00 -3 151,00 -2 651,00 0,00 -2 651,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 481,00 481,00 481,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 14 242 569,00 10 815 142,00 9 371 462,00 5 391 330,00 3 980 132,00 507 000,00 861 680,00 0,00 0,00 75 000,00 3 427 427,00 3 427 427,00 3 262 427,00 0,00
Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 2 354 396,00 2 354 396,00 115 779,72 80 200,00 35 579,72 0,00 2 238 616,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 354 396,00 2 354 396,00 115 779,72 80 200,00 35 579,72 0,00 2 238 616,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 192 300,00 1 192 300,00 23 307,84 14 200,00 9 107,84 0,00 1 168 992,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 35268745-D383-4A65-A165-154543CABFA0. Podpisany Strona 1



zwiększenie 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 192 300,00 1 192 300,00 23 307,84 14 200,00 9 107,84 0,00 1 168 992,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 380 685,00 2 380 685,00 142 068,72 98 256,00 43 812,72 0,00 2 238 616,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 2 380 685,00 2 380 685,00 142 068,72 98 256,00 43 812,72 0,00 2 238 616,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 35268745-D383-4A65-A165-154543CABFA0. Podpisany Strona 2




